проект
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № _________
307060, Курская область, пос. Тим

Об утверждении Административного регламента
Администрации Тимского района Курской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления Тимского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Тимского района Курской области от 23.09.2022 г. № 821 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Тимского района Курской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации Тимского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Тимского района Курской области».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Тимского района Курской области № 37 от 21.01.2019 № "Об утверждении административного регламента Администрации Тимского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Тимского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  Тимского района
	[image: ]
	[bookmark: _GoBack]           А.И. Булгаков

image1.jpeg

image2.png